
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Sportovně-technická komise OFS Bruntál 

Zápis  č. 6 ze dne  13.9.2018  -  SR 2018-2019 

1.)   STK bere na vědomí: 

Zápisy odborných komisí MS KFS a OFS 

2.)   Změny a termíny utkání: 

 OFS Bruntál byly změněny dle požadavků a souhlasu oddílů v IS.FOTBAL                                                                                                                                                    

3.)    Závady a nedostatky:  

III třída sk A : Krásné Loučky B - Rusín -  hostující vedoucí nepotvrdil po utkání ZoU, STK 

OFS Bruntál předává celý případ do DK OFS Bruntál k dalšímu řízení. 

III třída sk A : Janov - Slezské Pavlovice - špatně vyplněný ZoU (stejný R jako trenér 

domácích), STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu Janov. 

III třída sk A : Osoblaha - Liptaň - špatně vyplněný ZoU (chybí vyplněn AR1 a AR2), STK 

OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu Osoblaha. 

III třída sk A : Holčovice - Hošťálkovy - špatně vyplněný ZoU (chybí vyplněn AR1 a AR2), 

STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu Holčovice. 

III třída sk B : Milotice nad Opavou - Dvorce - hosté se k utkání nedostavili, STK OFS 

Bruntál předává celý případ k dalšímu řízení do DK OFS Bruntál s návrhem na kontumaci 

utkání 3:0 ve prospěch Milotice nad Opavou 

OP starší přípravka sk. A : Úvalno - Jindřichov - Úvalno nedodalo ZoU, STK OFS Bruntál 

nařizuje Úvalnu aby dodalo ZoU v písemné formě na sekretariát OFS Bruntál do 20.9.2018, 

STK OFS Bruntál  předává celý případ do DK OFS Bruntál - k  13.9.2018 nedodali ZoU. 

4.)    Různé:  
III třída sk A: Krnov B - Třemešná - protest hostů Třemešná - STK OFS Bruntál protest 

zamítá (hráči již trest vypršel). Poplatek o protestu ve výši 500,-Kč se uděluje klubu 

Třemešná.   

STK OFS Bruntál, žádá kluby o potvrzování ZoU po skončení utkání ve všech soutěžích 

OFS Bruntál. Při opakování budou kluby pokutovány. 

 - Upozorňujeme oddíly a rozhodčí na řádně vyplněné ZoU a důslednou kontrolu  ZoU 

před jeho uzavřením.  

Příští jednání STK OFS se uskuteční v sídle OFS Bruntál  

 20.9.2018 

 

 
V  Bruntále dne 13.9. 2018 

 

                                                                                                Bc. Zbyněk Špičák 
        předseda STK OFS  
   

 

      



                            

            

             

                


